
 
ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №50-102

2024 წლის 27 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის რაიონის გამგეობების საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-2
პუნქტის, მე-80 მუხლის მე-3 პუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ’’ საქართველოს ორგანული 
კანონის 25-ე მუხლისა და საქართველოს კანონის „საჯარო დაწესებულებაში შრომის ანაზღაურების
შესახებ“ მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს:
ა) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის გლდანის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 1-ის
შესაბამისად;

ბ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის დიდუბის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 2-ის
შესაბამისად;

გ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის ვაკის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 3-ის
შესაბამისად;

დ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის ისნის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 4-ის
შესაბამისად;

ე) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 5-ის
შესაბამისად;

ვ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მთაწმინდის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 6-ის
შესაბამისად;

ზ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის ნაძალადევის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 7-
ის შესაბამისად;

თ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საბურთალოს რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 8-
ის შესაბამისად;

ი) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 9-ის
შესაბამისად;

კ) ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის ჩუღურეთის რაიონის გამგეობის საშტატო ნუსხა დანართი 10-
ის შესაბამისად.
მუხლი 2
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის რაიონის გამგეობების
საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ’’ ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის
19  დეკემბრის N34-94 დადგენილება.
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს 2025  წლის 1 იანვრიდან.

http://www.matsne.gov.ge 01025005035101017284



ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ტყემალაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035101017284


